МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.02.2018 г.  №153
О внесении изменений в постановление Главы

Железногорского района Курской области

№ 41 от 03.02.2017 г. О создании межведомственной

районной комиссии по взаимодействию

в организации борьбы с преступностью

и социальной профилактике

правонарушений

      В связи  с рекомендациями Курской Межведомственной  областной  постоянно действующей   комиссии по взаимодействию в организации борьбы  с преступностью и социальной профилактике  правонарушений, с кадровыми изменениями,    Администрация  Железногорского района  Курской  области

П О С ТА Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Главы Железногорского района Курской области  № 41  от 03.02.2017 г. « О создании межведомственной    районной комиссии по взаимодействию в организации борьбы с преступностью     и социальной профилактике  правонарушений» следующие изменения:

1.1 Ввести в состав комиссии:

   -    Ермакову  Ирину  Витальевну  - начальника    Железногорского    МФ ФКУ УИИ  УФСИН России по Курской     области ;

   -   Костину   Наталью Николаевну-  главного специалиста-эксперта, ответственного       секретаря  административной комиссии   Администрации Железногорского района Курской области

         2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя  Главы  Администрации Железногорского района Г.Н.Александрова.

            3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.

Глава Железногорского района                                         А.Д. Фролков
Приложение

к постановлению Администрации

Железногорского района

От  22.02 . 2018 г. №  153
СОСТАВ

межведомственной районной комиссии

по взаимодействию в организации борьбы с преступностью

и социальной профилактике правонарушений

Председатель комиссии

Александров Г.Н. – заместитель Главы Администрации  Железногорского

    района Курской области

Заместитель председателя комиссии

Багров С.А.          – начальник  отделения  полиции   (по обслуживанию
                                 Железногорского района)    МО МВД

России «Железногорский»,   майор полиции

 (по           согласованию)

Секретарь комиссии

Костина Н.Н.         – главный специалист-эксперт, ответственный

секретарь административной комиссии   Администрации Железногорского района Курской области

Члены комиссии

Костиков А.П. -     начальник  ОУУП и ПДН (по обслуживанию
  Железногорского района) МО МВД РФ

    «Железногорский», майор полиции (по   согласованию);

Гвоздева Е.А.        – начальник отдела по опеке и попечительству

    Администрации Железногорского района

Малашина И.Н.         – главный врач ОБУЗ «Железногорская ЦРБ»

                                        (по  согласованию)

Локотилова О.М.       – начальник Управления социальной защиты населения

Администрации Железногорского района

Рудакова Е.А.                - начальник Управления образования, по делам

молодежи, физической культуре и спорту  Администрации Железногорского района

Сизова О.В.               – начальник Управления культуры Администрации

        Железногорского района

Смородинова О.Н.    -   директор    ОГУ «Центр занятости

                                     населения г.Железногорска и Железногорского района

        Курской   области» (по согласованию)

Лучина Е.В.
– главный специалист-эксперт, ответственный

секретарь  комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав  Администрации Железногорского района

Коротченко  В.Г.           -  консультант  Управления  образования , по делам

                                             молодежи , физической культуры  и спорту

    Администрации Железногорского района

Кондрашова  Е.М.         -  главный   редактор МБУ СМИ «Редакция   газеты

                                               «Жизнь района» (по согласованию)

Ермакова  И. В.             -  Начальник    Железногорского    МФ ФКУ УИИ

                                           УФСИН России по Курской     области .